
 新型コロナウイルスへの対応について(3/13現在)   
 

平素は高輪ゴルフセンターをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

「新型コロナウイルス感染症対策本部」が発表した基本方針の重要事項を踏まえ、 

３月２日（月）～15日（日）の期間、ジュニアクラスは休講とさせて 

いただいておりました。 

3月 10日（火）に同本部より発表されました、基本方針の 10日間程度の継続要請を

踏まえ、ジュニアクラスの休講期間を 3月 31日（火）まで延長することと 

いたしました。 

 

一般クラスについては通常どおり実施いたしますが、お客さまの判断により 

上記期間中にお休みされた場合は 3 か月間有効の振替とさせていただきます。 

 

今後もスタッフの健康チェック、館内の清掃・消毒等「感染症対策」を実施して 

まいりますが、予定していたスタッフの休み・自宅待機等で急遽営業短縮や休講とな

る場合がございますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申しあげます。 

高輪ゴルフセンター 

                                支配人 


